
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SRIMJAYA
FAKULTAS PERTANIAN

Jalan Palembang-Prabumulih Km. 32 Indralaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662
Telpon (0711) 580059 Faxinile (071 I ) 580276 Pos-e : dekanfp@unsri.ac.id

Laman : www. $.unsri.ac.id

Memperhatikan

Menimbang

Mengingat

KEPUTUSA}I
DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNI}'ERSITAS SRTWIJAYA

NOMOR ts3o NN9.t.5tPL.3l2024

TEN'I'AN(;

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING PRAKTEK LAPANGAN
DANMAGANG MAHASISWA

PROGRAM STUDI AGRIBISNIS
JURUSAI\{ SOSIAL EKONOMI PERTANIAII

FAKT]LTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

a. bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada Pro$am Studi
Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas
Sriwijaya, maka Perlu menunjuk/mengangkat Dosen Pembimbing Praktek
lapangan dan Magang mahasiswa Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial
Ekonomi Pe(anian.

b. bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas perlu diterbitkan surat keputusan
sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960 tentang

Pendirian Universitas Sriwijaya.
3. SK. Menteri PTIP No. I 08 tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas Pertanian

Universitas Sriwij aya.
4. Permen Ristekdikti No. 012 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja

Universitas Sriwij aya.

5. Permen Ristekdikti No.l7 Tahwr 2018 tentang Statuta Universitas Sriwijaya
6. Surat Keputusan Rektor Unsri No. 0109/LIN9/SK.BUK.KP/202 | tanggal 24

Februari 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas
Pertanian Unsri P eiode 2021 -2025.

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS
SRIMJAYA TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING
PRAKTEK LAPANGAN DAN MAGANG MAHASISWA PROGRAM
STUDI AGRIBISNIS ruRUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA.

Menetapkan

Surat Ketua Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas
Sriwijaya Universitas Sriwijaya Nomor : 0413/LrN9.1.5.7 lPP.1712024 tanggal
26 Februari 2024 peihal Pengangkatan Dosen Pembimbing Praktek lapangan
dan Magang mahasiswa Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi
Pertanian.

MEMUTUSKAN:



KhSA'IU

KEDUA

KETIGA

Tembusan :

1 . Rektor Ilnsri
2. Ketua Jurusan Sosek FP Unsri
3. Yang bersangkutan

: MenunjuVmengangkat staf dosen yang namanya tersebut pada lampfuan surat

keputusan ini sebagai Pengangkatan Dosen Pembimbing Praktek Lapangan dan

Magang mahasiswa Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian

Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya.

: Semua biaya yang diperlukan sehubungan dengan dilaksanakan surat keputusan

ini dibebankan pada anggaran yang tersedia.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diubah
diperbaiki sebagaiman mestinya.

di : Indralava
lr€B uoa ,27 FEB2024A

I
*c

1229199001 1001d

z



1 
 

 

Daftar Nama Dosen Pembimbing Praktek Lapangan (PL) dan Magang 

Mahasiswa Angkatan 2021 Prodi Agribisnis FP Unsri 
 

KELAS INDRALAYA  

  
No. Nama Mahasiswa NIM Dosen Pembimbing  

PL dan Magang 

1 Nurul Hasanah  05011182126001 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

2 Shierley Sulistyowati  05011182126002 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

3 Sunjaya  05011182126003 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

4 Audiensiana Happy Memoria  05011182126004 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

5 Nurul Amanah  05011182126005 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

6 Intan Pirawati  05011182126006 Ir. Yulius, M.M. 

7 Oki Ardilariana  05011182126007 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

8 Dhea Oktarina  05011182126008 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

9 Nadia Siprianti  05011182126009 Ir. Yulian Junaidi, M.Si. 

10 Nurul Hasanah  05011182126010 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

11 Gomi Manza Putra  05011182126011 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

12 Seny Febriana  05011182126012 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

13 Azmi Marliza Arianti  05011182126013 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

14 Ayu Puspita Sari  05011182126014 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

15 Nadia Ramadhani  05011182126015 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

16 Mario Septiawan  05011182126016 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

17 Ramanda Putri Shafira  05011182126017 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

18 Shania Maharani  05011182126018 Elly Rosana, S.P., M.Si. 

19 Sahlni  05011182126019 Thirtawati, S.P., M.Si. 

20 Shelly Natalia  05011182126020 M. Arby, S.P., M.Si. 

21 Anindia Anggistin  05011182126021 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

22 Afifa Desmalia R.  05011182126022 Henny Malini, S.P., M.Si. 

23 Ratu Intan Kesuma  05011182126023 Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si. 

24 Luthfi Taranasta .S.  05011182126024 Eka Mulyana, S.P., M.Si. 

25 Ratu Lia  05011182126025 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

26 Namira Salsabila 05011382126152 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

27 Jenniska Sefriansya Putri  05011182126027 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

28 Muhammad Rizky  05011182126028 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

29 Riri Lestari  05011182126029 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

30 Sandya Putri  05011182126030 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

31 Muhammad Athayyah B.  05011182126031 Ir. Yulius, M.M. 

32 Servi Eta Kristiana  05011182126032 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

33 Ghina Khoirunnisa  05011182126033 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

34 Prihatin Ns  05011182126034 Ir. Yulian Junaidi, M.Si. 

35 Ulia Isnaini  05011182126035 Thirtawati, S.P., M.Si. 



2 
 

36 Alif Ananda Putra Affandi  05011182126036 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

37 Husaidin M. Andri  05011182126037 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

38 Raja Farhan Ardian Ilhamsyah  05011182126038 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

39 Hanny Athiyah Utami  05011282126039 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

40 Lusianti  05011282126040 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

41 Rhalia Rahmadini  05011282126041 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

42 Grevita Hefiananda Velani  05011282126042 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

43 Ghery Razuhri  05011282126043 Elly Rosana, S.P., M.Si. 

44 Faradita Allysa  05011282126044 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

45 Safira Fadhila Azzahra Pasaribu  05011282126045 M. Arby, S.P., M.Si. 

46 Rosiadi Paniuran Sinaga  05011282126046 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

47 Muhammad Agustian Nurhadi Putra  05011282126047 Henny Malini, S.P., M.Si. 

48 Miftha Suci Ramadhani  05011282126048 Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si. 

49 Andino  05011282126049 Eka Mulyana, S.P., M.Si. 

50 Febrian Herlambang  05011282126050 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

51 Ary Alfa Raby  05011282126051 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

52 Asiah Nurrahmah  05011282126052 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

53 Rini Alfa Hidayah  05011282126054 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

54 Lilian Siti Aisyhani  05011282126055 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

55 Kristin Laveni Purba  05011282126056 Ir. Yulius, M.M. 

56 Adelia Triandini  05011282126057 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

57 Lutfia Nuriski  05011282126058 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

58 Ardo Wiratama  05011282126059 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

59 Siti Dwi Rofi'ahapriza Daulay  05011282126060 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

60 Kimberina  05011282126061 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

61 Gading Setiawan  05011282126062 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

62 Padlion Nanda Zawindra  05011282126063 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

63 Rusmala Dewi  05011282126064 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

64 Syifa Dwi Fitria  05011282126065 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

65 Dheani Tami Lestari  05011282126066 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

66 Amelia Fattrisi  05011282126067 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

67 Christina Angel Wibisono  05011282126068 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

68 Fariz Dwiki Mahendra  05011282126069 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

69 Ahmad Yusron  05011282126070 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

70 Derga Gulba  05011282126071 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

71 Muhammad Reza  05011282126072 Henny Malini, S.P., M.Si. 

72 Septianti Dwi Wulandari  05011282126073 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

73 Afifah Thusyairah  05011282126074 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

74 Zalsabila Muri  05011282126075 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

75 Agusmi Sastra  05011282126076 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

76 Chany Melva Apelin P.  05011282126078 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

77 Riski  05011282126079 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

78 Dedek Desriana Nasution  05011282126080 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 



3 
 

79 Natasia Br Tarigan  05011282126081 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

80 Muhammad Bintang Saputra  05011282126082 Ir. Yulius, M.M. 

81 Deas Agata  05011282126083 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

82 Adinda Balqista Safitri  05011282126084 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

83 Daniella Putri Adha  05011282126085 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

84 Frisca Oktaviani  05011282126086 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

85 Salsabilah Dwi Saputri  05011282126087 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

86 M Haris Husien  05011282126088 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

87 Yuka Oktarina  05011282126089 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

88 Marsya Ramadhani  05011282126090 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

89 I. Made Dipta Kumara W.  05011282126091 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

90 Muhammad Lutfi Syahputra  05011282126092 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

91 Putri Pingki Amelia  05011282126093 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

92 Alexander Pranata Ginting  05011282126094 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

93 Msy. Rada Aulia Tamara  05011282126095 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

94 Christa Bella Simatupang  05011282126096 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

95 Mahesa Aditya  05011282126097 Henny Malini, S.P., M.Si. 

96 Muhamad Bagasteyo  05011282126098 Henny Malini, S.P., M.Si. 

97 Mella  05011282126099 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

98 Dinda Putri Yogi Nurjanah  05011282126100 Ir. Yulius, M.M. 

99 Amirah Batrisyia  05011282126101 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

100 Reynanda Kesuma Devinta  05011282126102 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

101 Marthin Syach Putra  05011282126103 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

102 Dina Febrina Saragih  05011282126104 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

103 Sheilla Azzahra Maharani  05011282126105 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

104 Ahmad Fauzan  05011282126106 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

105 Rossi Merlita Fidiansari  05011282126107 Ir. Yulius, M.M. 

106 Angelina Artawati  05011282126108 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

107 Ahmad Hafidh Naufal  05011282126109 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

108 Muhammad Khadafi  05011282126110 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si. 

109 Putri Khairani  05011282126111 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

110 Farhan Dzaky Alkindi  05011282126112 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

111 Michael Cornelius Siagian  05011282126113 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

112 Achmad Mudariksa Alambai Putra  05011282126114 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

113 Tria Fariamajati  05011282126115 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

114 Maireza Armelia  05011282126116 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

115 Shafira Junisar Triandisya  05011282126117 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

116 Tsaniatu Zahrah Azizah  05011282126118 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

117 Dinda Dwi Putri  05011282126119 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

118 Tohoan Pandiangan  05011282126120 Henny Malini, S.P., M.Si. 

119 Puji Surisma  05011282126121 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

120 Acai Praseno  05011282126122 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

121 Muhammad Sandi Husada  05011282126123 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

122 Sayyidah Munawwaroh  05011282126124 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

123 Rahel Sinaga  05011282126125 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

124 Raymondo Felix Sipayung  05011282126126 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 



4 
 

125 Rinda Istiani  05011282126127 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

126 M. Fadil Dicky Hanapiyanto  05011282126128 Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

127 Rio Hernando Sirait  05011282126129 Ir. Yulius, M.M. 

128 Fisdo Habimayu  05011282126130 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

129 Ribka Adelina Gultom  05011282126131 Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

130 Marcella Putri Jayanti  05011282126132 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

131 Chesa Gian Winata  05011282126133 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

132 Indri Mayliani  05011282126134 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

133 Puspita Rani Sipangkar  05011282126135 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

134 Zandi Friamitra  05011282126136 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

135 Suryani R. Siahaan  05011282126137 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

136 Anis Marceleni  05011282126138 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

137 Fabian Marcell Erlangga  05011282126139 Henny Malini, S.P., M.Si. 

138 Jazuli Anwar  05011282126140 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

139 Chindo Mully Saimona  05011282126141 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

140 Muhamad Ivan Sofyan  05011282126142 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

141 Ukmilul Fitrah  05011382126198 Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si. 

142 Sapnah  05011382126197 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

143 Hendra Setiyawan 05011382126192 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

144 Agung Prasetyo  05011382126186 Thirtawati, S.P., M.Si. 

145 Muhammad Alvin  05011382126185 Elly Rosana, S.P., M.Si. 

146 Tiara Aprilia  05011382126183 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

147 Arlinda Kusuma Maharani  05011382126181 Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

148 M. Salman Hanif  05011382126179 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

149 Annas Izzati  05011382126175 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si. 

150 Agefa Syefa Lestari  05011382126174 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D. 

151 Brian Akbari  05011382126171 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc. 

152 Nur Intan Permatasari  05011382126169 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

153 Adela Gita Pertiwi  05011382126167 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D. 

154 Muhammad Iqbal  05011382126165 Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

155 Hernita Saputri  05011382126159 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

156 Dhara Afifah Maretha  05011382126154 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D. 

157 Siti Andesta  05011382126176 Ir. Yulian Junaidi, M.Si. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



5 
 

KELAS PALEMBANG  

  
No. Nama Mahasiswa NIM Dosen Pembimbing  

PL dan Magang  

1 Davi Dotami  05011382126143 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S.  

2 Talitha Nadia Nariswari  05011382126144 Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc.  

3 Kireina Ester Caroline Sianturi  05011382126145 Dr. Ir. Maryadi, M.Si.  

4 Muhammad Royhan Mahdiy  05011382126146 Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc.  

5 Muhammad Wahyu Satria  05011382126147 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si.  

6 Muhammad Febrian Parlaungan  05011382126148 Ir. Yulius, M.M.  

7 Muhammad Panji Ario Bimo Harlis  05011382126149 Dr. Ir. Maryadi, M.Si.  

8 Aditrian Arbi  05011382126150 Dr. Erni Purbiyanti, S.P., M.Si.  

9 Ahmad Rezky Valentio  05011382126151 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D.  

10 Grixheldalogie  05011182126026 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S.  

11 Redi Setiawan  05011382126153 Dr. Ir. M. Yamin, M.P.  

12 Mifta Khairunnisa  05011382126155 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.  

13 Ibel Paradiska  05011382126156 Dr. Riswani, S.P., M.Si.  

14 Dwi Putri Maharani  05011382126157 Dr. Yunita, S.P., M.Si.  

15 Ayub Novansyah  05011382126158 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.  

16 Muhammad Nadhif Alkahfi  05011382126160 Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.  

17 Muthia Ayu Falesti  05011382126161 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.  

18 Dimas Brillian Sahputra  05011382126162 M. Arby, S.P., M.Si.  

19 Mammon Doresta Siburian  05011382126163 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si.  

20 Khansa Ramadina Andyka  05011382126164 Henny Malini, S.P., M.Si.  

21 Delia  05011382126166 Eka Mulyana, S.P., M.Si.  

22 Miko Cesardi  05011382126168 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S.  

23 Faris Abdurrasyid  05011382126170 Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si.  

24 Gladis Aulia Kinanti  05011382126172 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si.  

25 Yalesta Pratama  05011382126173 Ir. Yulius, M.M.  

26 Evi Putriana Dewi  05011382126177 Ir. M. Yazid, M.Sc., Ph.D.  

27 M. Rizky Al Farisi  05011382126178 Dr. Ir. M. Yamin, M.P.  

28 Maria Yuliyanti Situmorang  05011382126180 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.  

29 Toupan Ramadhan  05011382126182 Dr. Yunita, S.P., M.Si.  

30 Divalia Hafidzah  05011382126184 Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.  

31 Sabrina Andratysani  05011382126187 Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.  

32 Rani Tri Putri  05011382126188 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si.  

33 Rensha Adelita Anton  05011382126189 Henny Malini, S.P., M.Si.  

34 Rivaldo Hakim  05011382126190 Dr. Riswani, S.P., M.Si.  

35 Aditya Kurniawan  05011382126191 Dr. Ir. M. Yamin, M.P.  

36 Bintang Anompati  05011382126193 Henny Malini, S.P., M.Si.  

37 Sundriani  05011382126194 Ir. Yulius, M.M.  

38 Muhammad Daffa Naufal  05011382126195 Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D.  



6 
 

39 Cahya Sandira  05011382126196 Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si.  

40 Izzah Aliyah Priscilla  05011382126199 Dr. Ir. Maryadi, M.Si.  

41 Ikhlasul Amal  05011382126200 Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S.  

42 Muhammad Zaqi  05011382126201 Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si.  

 


